



**Półautomatyczny ekspres do kawy, 1-grupowy, moc:
1500 W, 380x522x510 mm La Pavoni PUB1M1863EU**

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: PUB1M1863EU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 46

Masa netto (kg): 41

Szerokość (mm): 380

Głębokość (mm): 522

Wysokość (mm): 510

Kolor: Rubinowa czerwień

Moc (W): 1500

Oferujemy profesjonalne ekspresy do kawy z linii Pub, idealnie dostosowane do potrzeb różnych branż. Nasze urządzenia to doskonałe rozwiązanie dla kawiarni, pubów, hoteli, restauracji oraz punktów szybkiej obsługi. Dzięki nim możesz zapewnić swoim klientom wyjątkowy smak kawy w szybki i prosty sposób.

Nasze ekspresy do kawy z linii Pub to grupa produktowa dedykowana głównie dla profesjonalistów. W ramach tej linii oferujemy urządzenia półautomatyczne, wyposażone w manometr bojlera, co umożliwia precyzyjne dostosowanie procesu parzenia. Zapewniają estetyczny wygląd, który wpasuje się w każde wnętrze. Zalety ekspresów z linii Pub to nie tylko precyzyjne parzenie kawy. Posiadają one również zawór z gorącą wodą oraz dyszę parową, co umożliwia przygotowanie różnorodnych napojów z mlekiem, zwiększając ofertę kawową Twojego lokalu.

Dzięki przełącznikowi dozującemu z podświetleniem, obsługa urządzenia staje się intuicyjna i łatwa. Konstrukcja z miedzianym bojlerem, wskaźnikiem poziomu wody i możliwością podgrzewania sprawia, że ekspresy z linii Pub są nie tylko efektywne, ale także energooszczędne. Dodatkowo, nasze ekspresy posiadają urządzenie zapobiegające podciśnieniu, co zwiększa niezawodność i trwałość eksploatacji. Z myślą o wygodzie logistycznej, opakowania są kompaktowe, co ułatwia przechowywanie i transport.

Oferowane urządzenia cechuje również łatwa instalacja, umożliwiając szybkie podłączenie do domyślnego przyłącza elektrycznego. Zadbaliśmy o to, aby ekspresy były nie tylko funkcjonalne, ale także estetyczne, dlatego logo umieszczone jest strategicznie na panelu sterowania i z tyłu, co podkreśla ich wysoką jakość. Zainwestuj w nasze profesjonalne ekspresy do kawy z linii Pub i ciesz się zadowoleniem klientów oraz efektywnością w przygotowywaniu ulubionych napojów kawowych.